
TRELEW, o 9 SEP 2013
VISTO:

La Nota N° 071/13 del Consejero Docente a cargo del Decanato de la Facultad de
Ciencias Económicas, Cr. Ricardo Daniel Morel; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota del Visto, el Cr. Ricardo D. Morel, solicita dar de baja del
patrimonio de la Facultad, una serie de elementos informático s, máquinas de escribir de vieja
generación y un equipo de proyección;

Que dichos equipos se encuentran en desuso por obsoletos y/o dañados, siendo
imposible su reparación;

Que la Comisión de Presupuesto y Cuentas se expidió favorablemente conforme el
Despacho N° 1/13;

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 31 de Agosto de
2013.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°._Solicitar al Honorable Consejo Superior, dar de baja del inventario de
la Facultad de Ciencias Económicas, Sede Trelew, los equipos informático y/o elementos que
se detallan en Anexo a la presente Resolución, indicándose el Número de Inventario y/o Cargo
Patrimonial correspondiente.

ARTÍCULO 2°._ Regístrese, comuníquese, elévese copia al HO Consejo Superior, y
cumplido, archívese.

FCE

UNPSJB

RESOLUCIÓN N° o 6 4 I 1~3<----_c=D;;..:;;.F-=.:CE==-.-

1 de 2



ANEXO A LA RESOLUCION N° 064/13 CDFCE.-

TIPO DESCRIPCION N° CARGO N°INVENTARIO
CPU 8260009705 EX 246
CPU CPU TELEVIC 8260010340 EX 251
CPU 8260016383 455
CPU 8260016384 455
CPU 8260016389 457
CPU 8260016409 456
CPU 8260016427 456
CPU 8260020340 246
CPU Etiqueta Tecnovent 0202/15
CPU 8260020606 256
CPU 8260020612 256

MARCA ASI CHASIS BEIGE CON
CPU CELESTE SIN NUMERO
CPU ETIQUETA TECNOVENT 0201/15 SIN NUMERO
CPU ETIQUETA MEC COMPUTACION SIN NUMERO
CPU ETIQUETA RIVERA SIN NUMERO
DATA DISPLAY COLOR Marca: TFS Modelo 0-40221 Tipo:836 10566 EX 247
ESTABILIZADOR I 8260009653
ESTABILIZADOR 8260009656 EX 246
ESTABI LlZADOR 8260009693
ESTABI LlZADOR 8260009698
ESTABILIZADOR 8260009703
IMPRESORA EPSON LX 300 8260010345 251
IMPRESORA HP DESKJET 692C 8260010364 250
IMPRESORA HP DESKJET 680C 8260010490 754
IMPRESORA HP LASERJET 4 8260010548 250

178820
IMPRESORA EPSON LX 800 (CHAPA)

HP DESKJET 680C-SERIE
IMPRESORA SG66D1 B1MN SIN NUMERO
IMPRESORA HP DESKJET 692C-SERIE US7511 S1 OK SIN NUMERO
IMPRESORA EPSON 810 LX 10823

HP Laser Jet P3005 Serie N°
IMPRESORA BRHS88KG30 24845 960
IMPRESORA EPSON LX 300 1YKY224708 10697 256
Máquina de escribir Facit 7810 10567 EX 247
Máquina de escribir Olivetti Praxis 48 10568 EX 247
MONITOR 8260009650 260
MONITOR 8260009652 246
MONITOR 8260009696 246
MONITOR 8260009701 246
MONITOR 8260009766 259
MONITOR 8260010339 754
MONITOR 8260010848 259
MONITOR 8260020338 246

PROYECTOR DE Infocus 1100. Ansi. Lúmenes, SVGAlXGA

DATOS Y VIDEO
(comp.) DLP, 3.2. Código: IF-X! 8260016380 452
Serie: AHHP 32102227

UPS Marca APC Línea: 6001 8260010506 EX 255

2 de 2


